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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување
 Сл. Весник на РСМ  бр. 72/16,бр.142/16 и бр.233/18)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје, ул.Ленинова бр.17,згра.1-вл.1-кат 2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Мирсад Куч од Скопје со живеалиште на  ул.Џон Кенеди бр.61 преку полномошник Адвокат Бојан Ваневски од Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.489/17 од 22.09.2017 година на Нотар Верица Синадинова од Скопје, против должникот Шенѓул Кадир од Скопје со живеалиште на ул.Јајце бр.2 (согласно добиен податок од МВР на ден 08.04.2024 година Ул.Фадил Бектеши бр.2 Општина Чаир),  за спроведување на извршување на ден 15.08.2024 година го донесува следниот:                                                                                                                                                                
ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz]Должникот  Шенѓул Кадир од Скопје со живеалиште на ул.Јајце бр.2 (согласно добиен податок од МВР на ден 08.04.2024 година Ул.Фадил Бектеши бр.2 Општина Чаир) заради достава на Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање (врз основа на член 186 став 4 од ЗИ) од 20.06.2024 година, Заклучок за извршена продажба на недвижност (врз основа на член 186 став став (6) од ЗИ од 03.07.2024 година и Заклучок за предавање на недвижност во владение (врз основа на член 189 став (1) од ЗИ од 03.07.2024 година,во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило .

[bookmark: ODolz1] СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Шенѓул Кадир од Скопје со живеалиште на ул.Јајце бр.2 (согласно добиен податок од МВР на ден 08.04.2024 година Ул.Фадил Бектеши бр.2 Општина Чаир дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава ,а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија , на веб страната на Комората на Извршители на Република Северна Македонија 

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување
									
ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								       Благоја Бакрачевски
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